
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Direcc¡ón Adm. y Finanzas

Dpto. Adouisiciones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIóN
púBLtcA A TRAVES DEL MERCADo púBLtco.

DECRETO N'/O Y{

LoTA, Cli;jÍ.t019

VISTOS:

a) Decreto N. 113 de 25.01.2017 de Atcatdia, donde se
delega firma en el Administrador Municipal bajo la fórmula 'POR ORDEN DEL SR. ALCALDE,, pan¡ los procesos de
compra a través de Mercado Publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo, Folio
N" 1561 Pro Empleo, Folio N' 1488 Taller de Trans¡to; Fol¡o N" 1508 Dirección de Control, Folio N.'1243 Omil, Folio
N' 1551 Oficina de Partes, Fotio N' 1S43 Depto. Edificación

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos Ad_
m¡nistrativos de Suministro y Prestación de Serviciosi

cienda, que aprueba resramenro de Ley N. 1e.886, de r:HXffi[ ff:,:.'i#,0n?.,?:,Sl;5[:j;,5il
y Prestac¡ón de Serviciosi

ros Admin¡strat¡vos que risen tos Actos de ro" ó,s"no" 3r"L?r};.L1r::ldrT:i'E#::,0" 
los procedimien-

cado en D.o. et 26.or.2006,que fija texto refundido 
'", 

ÍJ.|¿fit 
N' 1/2006 de Ministerio del lnterior' publi-

Y, en uso de las facultades que me confieren los artícu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUEBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLrcA,
para realizar la Adquisición, según lo ind¡cado en |etra B) de los vistos del presente decreto;

l/ercado Publico,
20 PUBLIQUESE PRIMER LLAMADO en el portat

ANÓTESE, EN EL MERCADO PU.
BLICO A QUIENES Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE,.

ALCALDE

RUIZ

/mvj -

D¡stribuc¡ón:

- Adquisiciones

- Archivo.-

p*e

MUNTCTPAL (S)


